zuriiehericorben  werden  sollen.  Strassburg  1343  Januar  23. 

In  nomine  domini  amen.  Mos  Bertholdus  dei  gratia  episcopus,  Ulricus  prepo- 

silus,  Cunradus  decanus  lotumque  eapilulum  ecclesie  Arg.  nolum  faeimus  tenore 

presentium  universis,  quod  cum  ecclesia  nostra  Arg.  et  eins  jura  ac  redditus 

propler  varias  liibulaliones  insurgentes,  insultus,  hoslilitates,  dissensiones,  preser- 

lun  inier  sedem  apostolicam  et  ituperimn,  noslri  episcopi  caplivitalem  et  altos  casus 

fortuitos  adeo  cssent  distraeli  et  obligali  ob  urgeutes  necessitates  et  causas  inevita- 

biles,  quibus  aliter  mederi  non  poterat,  nisi  per  varias  scriplorum  bonorum  ac  jurium 

venditiones  cum  paclis  revendilionum,  quod  de  restauratione  ipsius  ecclesie  quasi 

spes  penilus  nulla  fuit,  nos  nen  seinel  sed  plurics  propler  hoc  congregati  et  de  res- 

•)  den  auf  Rarvr. 
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lauratione  ipsius  ecclesie  sollicite  cogitantes  tractatibus  solempnibus  et  diligentibus 

prehsbilis  landem  indiclo  ad  boc  sollempniler  capilulo  juxta  morem  ipsius  ecclesie 

nostre  ad  vigiliam  beatc  Agnelis  virginis  sub  anno  doraini  millcsimo  trecenlesimo  Januar  xo. 

quadragesimo  lerlio  vocatisquc  absen(ibus  juxta  ecclesie  nostre  consulliulinem  ac 

convenientibus  omnibug  prcsentibus  eodem  die  in  capitulo  nostro,  qui  volueruut, 

debueruul  cl  poluerunt  inleresse,  eodcmque  capilulo  de  die  in  diem  usque  ad  feriatn 

quintam  posl  Agiietis  prorogalo,  cum  nullus  alter  modus  subveuiendi  ecclesie  et  a  j*»»**  » 

pcrpetua  ruina  el  jaolura  relevandi  apparerel  vel  excogitari  posset,  tandcm  attenden- 

les,  quod  egrotanle  capile  cetera  membra  dolenl  et  quod  divisa  in  partes  onera  levius 

suftenmiur  et  quod,  sicul  nos  omuibus  ecclesiis  et  monaslerüs  tolius  diocesis  lene- 

mur  cousiliis,  auxiliis  assislere  oporlunis,  ila  el  ipsi  malri  ecclesie,  carum  capiti  debilo 

lenemur  compassionis  subsidio  subvenire  et  in  hoc  oommuni  omnium  consensu  con- 

venimus,  concordamus  et  cousensimus  nullo  penilus  discordanle  ac  presenlibus  ordi* 

namus,  decernimus  el  slatuimus  per  ci vitalem  et  diocesim  Arg.  firmiter  observandum : 

Quod  fructus  primi  biennales  omnium  ecclesiarum  dignilalum  el  beneliciorum  quo- 

rumlibel  civitatis  el  diocesis  Arg.,  exceplis  ipsius  mujoris  ecclesie  beneficiis  ac  monas-